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ALBA ¢ SPORT LINE « EXCLUSIVE LINE

CARAVECLANR

Offentliche Preise 20/09/2024 - T1B 2025 Schweiz
MODELLE

KONFIGURATIONEN UND OPTIONEN

PAKETE & OPTIONEN 4>3 C A M P E R

Les tarifs sont susceptibles de variation. TRIGANO VDL se réserve le droit de modifier sans préavis le présent tarif.




KONFIGURATIONEN UND OPTIONEN

Ausriistung ALBA SPORT LINE EXCLUSIVE LINE
Frischwasserkanister S12L [ [
Kassettentoilette S S S
Dritte Bremsleuchte S S S
Stiitzrad S S S
Verlangerte Kurbelstiitzen vorne S S S
Radkappen S [] []
Exklusive IRP-Technologie S S S
GFK-Polyester Wande S S mattgrau S mattgrau
Polyester Dach S S mattgrau S
Doppelverglasung Ausstellfenster S S S
Vorzeltleiste S S S
LED Vorzeltleuchte S S S
Kombirollos S S S
Wechselrichter 230V/12V mit Abschalter und Ladegerat S S S
Vorbereitung fiir Klimaanlage S S S
TV-Vorbereitung: SAT- und 230V-Steckdosen S S S
USB-Steckdosen S S S
Steckdosen 230V S S S
LED-Innenbeleuchtung S S S
Duschwanne S* S S
Heckfenster S* S []
Integrierter Gaskasten S* S S
Garagentur (cm) S* S* S*
Separate Duschkabine [] S S
Dachhaube (40x40 cm) [] S S
Alufelgen [] S S
Fahrradtragervorbereitung hinten [ S S
Gurt zweite Flasche L] S S
Flexible Leselampe LED mit USB [ S S
Heizung / Warmwasser TRUMA COMBI 4 (GAS) [] [] S
Umluftanlage (12V) [] [] S
Duschrost L] [] S
Schwerlaststiitzen (x4) [ [ S
XL Eingangstur (61 cm) [ ] [ ] S
Skyview [ ] [ ] S
TV-Halterung [] [] S
Kontrollpaneel [] [] S

S : Serienmaéssig , O : Option : Nicht vorgesehen, *Je nach Modell

« Caravelair se réserve le droit d’apporter sans préavis toutes modifications a ses modeéles. Caravelair ne peut étre tenue pour responsable des modifications
pouvant étre apportées par ses fournisseurs, ni des erreurs typographiques survenues lors de I'édition des documents. Toute reproduction de texte ou de
document, méme partielle, est interdite. Ne pas jeter sur la voie publique.« Votre distributeur se tient & votre disposition afin de vous informer et fournir tous
compléments d'informations. Les véhicules ont été réceptionnés suivant la directive 2007/46 et sont conformes a la réglementation en vigueur en Europe. « En
cas de version multilingue, c’est la langue frangaise qui fait foi. TRIGANO VDL - 1, avenue de Rochebonne - CS 69003 - 07302 Tournon-sur-Rhéne Cedex -
Tél. +33 (0)4 75 07 55 00 - email
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Sport Line
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Exclusive Line
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Endkundenpreis ab Werk inkl. MwSt.("t "

13 860 CHF

15 317 CHF

15715 CHF

17 703 CHF

18 498 CHF

17 968 CHF

18 498 CHF

18 498 CHF

21 337 CHF

23 209 CHF

23610 CHF

22808 CHF

23 209 CHF

28 402 CHF

30 155 CHF

30 155 CHF

31638 CHF

31234 CHF




PAKETE & OPTIONEN
Gewicht Endkundenpreis ab SPORT EXCLUSIVE

Pakete (kg)  Werkinkl. Mwst.om ALBA =) \up LINE
Safety : AKS 3004 - Antischlingerkupplung,
Ersatzrad Stahl (Gaskasten), StoRdampfer 22 1500 CHF 0 S S
Cosy : Serviceklappe (100x40 cm),
Panoramadachfenster (70x50 cm), Premium- 9 1 500 CHF o s s

Matratze, Fliegengittertir, Flexible Leselampe
LED mit USB

Arctic : Umluftanlage (12V), Elektrische
FuBbodenerwarmung | *Paket verfugbar, 9 1500 CHF o* [e] ]
wenn die Option Heizung genommen wird

Shower : Ausziehbare Duscharmatur,
Frischwassertank 50L, Abwassertank 30L, 1 2 000 CHF o S S
Warmwasser Truma Therme 5L (230V)

Camper : Elektrische Trittstufe, TV-Steckdose
aulen Vorzeltseite, Batterievorbereitung,

aulere Wasser- und Gasanschlisse, City- 14 2000 CHF " 0 s
Wasseranschluss auen

Arctic Exclusive : Elektrische

FuBbodenerwarmung, Combi 6E 5 1500 CHF " " o

Gewicht Endkundenpreis ab ALBA SPORT EXCLUSIVE
(kg) Werk inkl. MwSt."® LINE LINE

Klimaanlage 30 2 000 CHF (0] [e] (0]
Heizung TRUMA 3004 (GAS) 10 700 CHF o* S ]
Polsterstoffe "Cloud" 1 500 CHF ] ] (0]
Anti-Schlinger-System ATC (werkseitig 5 1000 CHF . . o

montiert)

S : Serienméssig , O : Option m = : Nicht vorgesehen, *Je nach Modell

CAMPER

GDL Camper Sarl info@gdlcamper.ch
Grand-Rue 57 www.gdlcamper.ch
CH-2606 Corgémont +41 324881070
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